

LISTADO DE MATERIALES VALORADO (Pres)

CENTRO DE CONVIVENCIA DE PERSONAS MAYORES EN MONTAÑA

CÓDIGO	CANTIDAD UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
1MATAB	1,000 ud	Pequeño material sistema bombeo	195,016	195,02
ACCC	20,925 u	Accesorios	1,599	33,46
BDLC6.EMBA	1,000 ud	Válvula de retención de doble clapeta, de 80 mm, PN - 16	60,404	60,40
BDLC6.EMBB	2,000 ud	Válvula de retención de doble clapeta, de 75 mm, PN - 16	47,524	95,05
BDLCG.EMBA	2,000 ud	Juego de bridas PN-16 de 80 mm con tornillos y juntas, para válv	15,385	30,77
BDLCG.EMBB	4,000 ud	Juego de bridas PN-16 de 75 mm con tornillos y juntas, para válv	15,385	61,54
BDLCH	3,000 ud	Disco indicador de circuitos, para válvula de retención de doble	1,439	4,32
BIECOMPAC1	4,000 ud	B.I.E. d25 COMPACTA	302,620	1.210,48
BMNA1A	1,000 ud	Material ignifugante paso instalaciones	316,234	316,23
DOCUMFIN	1,000 u	Entrega de documentación fin instalación	85,085	85,09
MANG0 2"1/2	2,000 ud	Manguito elástico 2"1/2	45,214	90,43
O01OA030	110,785 h.	Oficial primera	17,620	1.952,03
O01OA050	138,866 h.	Ayudante	16,060	2.230,19
O01OB200	231,471 h.	Oficial 1ª electricista	17,510	4.053,06
O01OB220	241,089 h.	Ayudante electricista	16,380	3.949,04
O01OC360	1,790 h.	Ingeniero Técnico	28,170	50,42
O01OC530	3,581 h.	Delineante	14,750	52,82
P01DW090FN_SA	5,000 ud	Pequeño material fontanería y saneamiento	1,309	6,55
P15GA010D	180,000 m.	Cable 2.5mm2	0,229	41,22
P15GB010C	30,000 m.	Tubo PVC corrugado D20	0,437	13,11
P23FA020	79,000 ud	Detector óptico-térmico	51,495	4.068,11
P23FA050	60,000 ud	Detector óptico de humos	42,836	2.570,16
P23FA050A	139,000 ud	Base detector incendios	6,608	918,51
P23FA05B	79,000 ud	Zócalo entrada tubo F. techo	7,828	618,41
P23FA110	1,000 ud	CENTRAL DE INCENDIOS FX-M	1.272,319	1.272,32
P23FA320	1,000 ud	Fuente alimentación 24V/cc3A	192,869	192,87
P23FB010	9,000 ud	Puls. de alarma de fuego	60,420	543,78
P23FB010A	9,000 ud	Caja pulsador	4,481	40,33
P23FC020	5,000 ud	Sirena electrónica direccionable	57,111	285,56
P23FC020A	5,000 ud	Base sirena	4,954	24,77
P23FJ030A	14,000 ud	Extintor polvo ABC 6 kg. pr.inc.	53,415	747,81
P23FJ180	1,000 ud	Extintor polvo ABC 9 kg. autom.	102,651	102,65
P23FJ260A	6,000 ud	Extintor CO2 5 kg. de acero	112,615	675,69
P23FK190	39,000 ud	Señal poliprop. 210x297mm.fotolumi.	10,777	420,30
P23FM460	4,000 ud	Retenedor electromagnético	50,153	200,61
P23FN110	1,000 ud	Módulo máster en caja	44,604	44,60
P23FN150	4,000 ud	Módulo de 1 salida vigilada	38,232	152,93
P23FN210	4,000 ud	Módulo aislador	42,004	168,02
P26FADINS1	1,000 ud	Cable trenzado 2x1mm2 y accesorios	2.268,375	2.268,38
P26FADINS1B	1,000 ud	Cable trenzado 3x1mm2 y accesorios	453,788	453,79
P26FADPRU1	1,000 ud	Material programación	137,328	137,33
PEQMATGI	1,000 u	Pequeño material grupo monobloc	449,061	449,06
PFILTROALC	1,000 u	Filtro de retención alcachofa	17,322	17,32
PGRUIN12M65M	1,000 ud	Gru.p. monobloc 12m3/h 5,5mca 5,5 CV	3.735,245	3.735,25
PIPF41-1	1,000 u	Toma de alimentación IPF41	224,909	224,91
PMAT	23,500 u	Pequeño material t. ac. 3"	1,599	37,58
PMATC	83,700 u	Pequeño material t. ac. <3"	0,800	66,96
PTBAC112IN	44,200 m.	Tubo acero DIN 2440 galvan.1 1/2"	13,283	587,11
PTBAC212IN	39,500 m.	Tubo acero DIN 2440 galvan.2 1/2"	22,973	907,43
PTBAC3PIN	23,500 m.	Tubo acero DIN 2440 galvan.3"	25,639	602,52
PVALD63PN16	3,000 ud	Valvula esfera de 63 laton roscada	139,407	418,22
VALD1PN10	2,000 ud	Valvula esfera de 1" laton roscada	14,554	29,11
VRDN1-1-2	1,000 u	Valvula reductora de 1"-1/2"	76,709	76,71

LISTADO DE MATERIALES VALORADO (Pres)
CENTRO DE CONVIVENCIA DE PERSONAS MAYORES EN MONTAÑANA

CÓDIGO	CANTIDAD UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
<hr/>				
Resumen				
<hr/>				
		Mano de obra.....		12.656,15
		Materiales.....		26.062,89
		Maquinaria.....		0,00
		Otros		0,00
		TOTAL.....		37.590,30